
UCHWAŁA NR XXVI/200/16
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XII/77/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie do mienia komunalnego Gminy Miejskiej Kościerzyna nieruchomości, 

składającej się z działek gruntu ozn. nr geodez. 82/2, 278, 281, położonych w obrębie 07 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XII/77/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na przekazanie do mienia komunalnego Gminy Miejskiej Kościerzyna nieruchomości, składającej się z 
działek gruntu ozn. nr geodez. 82/2, 278, 281, położonych w obrębie 07 miasta Kościerzyna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta  
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 47B81222-A31C-4E56-9389-411FB9A90310. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą XII/77/15 z dnia 27 maja 1990 r. Rada Miasta Kościerzyna wyraziła zgodę na przekazanie do

mienia komunalnego Gminy Miejskiej Kościerzyna nieruchmości, składającej się z działek gruntu ozn. nr

geodez. 82/2, 278, 281, położonych w obrębie 07 miasta Kościerzyna. W toku czynności zmierzających do

skomunalizowania wyżej wymienionych działek gruntu, ustalono, iż decyzja przenosząca własność

nieruchomości na Skarb Państwa została wydana w dniu 15 maja 1990 r., zaś stała się ostateczna

najwcześniej w dniu 30 maja 1990 r.

Zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.)

decyzja o komunalizacji mienia może być wydana, jeśli w dniu wejścia w życie ustawy, tj. 27 maja 1990 r.,

nieruchomość będąca jej przedmiotem stanowiła własność Skarbu Państwa. Niniejsza przesłanka nie została

spełniona, dlatego też wykonanie uchwały stało się niemożliwe i tym samym zachodzi konieczność do jej

uchylenia.

Id: 47B81222-A31C-4E56-9389-411FB9A90310. Podpisany Strona 1




